檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處　函

地址：

聯絡人：賴彥廷

電話：02-28587417

傳真：28587416

Email：laied3@gd-park.org.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：北鳥關管字第0001050036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0001050036_Attach1.pdf)

主旨：為強化特殊教育孩子之環境教育，本管理處辦理「105學

年度上學期濕地環境教育計畫-濕地小天使」之自然體驗活

動。惠請　貴單位協助函轉，代為宣傳。

說明：

一、本管理處將於105年10月7日至106年1月13期間，辦理「10

5學年度上學期濕地環境教育計畫-濕地小天使」之特教學

生自然體驗活動，共計10梯次。（詳細時間請見簡章）

二、本活動對象為 貴單位所轄之國民中學、小學學校之特教

班與資源班學生；或身心障礙團體服務機構。

三、報名期間自105年9月7日(三)9:00至105年9月21日(三)17

：00截止，105年9月23日(五)17：00於關渡自然公園網站

公布入選名單。報名方式請參考附件簡章，或至關渡自然

公園網站（http://gd-park.org.tw/apply/14）報名。

四、本案聯絡人： 活動諮詢請洽本管理處環境教育部賴先生

，電話(02)28587417分機223。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹縣政府教育處

、新竹市政府教育處、臺北市政府社會局、新北市政府社會局、基隆市政府社會

4

教育局 1050906

*AEAA10539094000*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、新竹縣政府社會處、新竹市政府社會處、桃園市政府教育局、桃園市政府社

會局

副本： 2016-09-06
15:05:26